
開催中止のご案内 
 

 

令和 2年度に開催を予定しておりました下記の講座につきまして、

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、誠に勝手ながら、開催を

中止させていただくこととなりました。 

参加をご検討いただいておりました皆様には、誠に申し訳ござい

ませんが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

令和 3 年度以降も各種講座を企画いたしますので、引き続き

ご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
 

・ 月例文化講座 

・ 史料編纂所 公開講座 

・ 史料編纂所 古文書講座 

・ 神道博物館 教養講座 
 

以上 


